

ZMĚNOVÝ LIST Č.37a NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY - NEPROVEDĚNÉ PRÁCE - odečet

Stavba :	CYKLOTRASA UL.CHVALŠINSKÁ - AZ ŠPIČÁK ČESKÝ KRUMLOV	NEPROVEDENÉ PRÁCE					
Objekt :	SO.07 - NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY						
P.č. / číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)
Díl: 5	Komunikace						
018	596211111 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší tl. 60	m2	1,10	210,00	230,16	1,0960	230,16
019	596211111 betonová zámková dlažba reliéfní pro nevidomé 200x100x60 barva červená	m2	0,93	500,00	463,00	0,9260	463,00
Celkem	5 Komunikace				693,16		693,16
Stavba :	CYKLOTRASA UL.CHVALŠINSKÁ - AZ ŠPIČÁK ČESKÝ KRUMLOV	NEPROVEDENÉ PRÁCE					
Objekt :	SO.07 - Nezpůsobilé položky						
						693,16	

Stavba :	CYKLOTRASA UL.CHVALŠINSKÁ - AZ ŠPIČÁK ČESKÝ KRUMLOV	NEPROVEDENÉ PRÁCE					
Objekt :	SO.08 - nezpůsobilé položky						
P.č. / číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)
Díl: 91	Doplňující konstrukce práce pozemních komunikací						
050	914111111 pozinkovaná objímka pro uchycení značky na sloupek prům.60 mm	kus	26,00	45,00	1 170	10,00	450,00
051	914511112 Montáž sloupku dopravních značek do hliníkové patky	kus	4,00	770,00	3 080	2,00	1 540,00
052	914511112 sloupek pozinkovaný pro dopravní značky pr. 60 mm, dl. 3m	kus	4,00	380,00	1 520	2,00	760,00
053	914511112 patka pro osazení pozinkovaného sloupku do země	kus	4,00	480,00	1 920	2,00	960,00
054	914511112 víčko na pozinkovaný sloupek prům.60 mm	kus	4,00	25,00	100	2,00	50,00
Celkem	91 Doplnující konstrukce práce pozemních komunikací				7 790		3 760,00

Stavba :	CYKLOTRASA UL.CHVALŠINSKÁ - AZ ŠPIČÁK ČESKÝ KRUMLOV	DODATEK Č.3		NEPROVEDENÉ PRÁCE			
Objekt :	ZMĚNOVÝ LIST Č.27 VÍCEPRÁCE SO 08 NEZPŮSOBILÉ						
P.č. / číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)
Díl: 5	Komunikace						
N	597661111 Rigol dlážděný do lože z betonu z dlažebních kostek drobných	m2	11,60	1 147,50	13 311,00	11,60	13 311,00
Celkem	5 Komunikace				13 311,00		13 311,00
Díl: 91	Doplňující konstrukce práce pozemních komunikací						
072	915131112 Barevný povrch červený - např. Rocbinda	m2	16,89	750,00	12 667,50	8,13	6 097,50
Celkem	91 Doplnující konstrukce práce pozemních komunikací				12 667,50		6 097,50
Stavba :	CYKLOTRASA UL.CHVALŠINSKÁ - AZ ŠPIČÁK ČESKÝ KRUMLOV	NEPROVEDENÉ PRÁCE					
Objekt :	SO.08 - Nezpůsobilé položky						
						23 168,50	

Stavba :	CYKLOTRASA UL.CHVALŠINSKÁ - AZ ŠPIČÁK ČESKÝ KRUMLOV	NEPROVEDENÉ PRÁCE					
Objekt :	SO.09 - nezpůsobilé položky						
P.č. / číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)
Díl: 2	Základy						
320	227831 MIKROPILOTY KOMPLET D DO 150MM NA POVRCHUTrubky 108*16	M	27,000	3 500,00	94 500,00	0,300	1 050,00
Celkem	2 Základy				94 500		1 050,00
Stavba :	CYKLOTRASA UL.CHVALŠINSKÁ - AZ ŠPIČÁK ČESKÝ KRUMLOV	NEPROVEDENÉ PRÁCE					
Objekt :	SO.09 - Nezpůsobilé položky						
						1 050,00	

Stavba :	CYKLOTRASA UL.CHVALŠINSKÁ - AZ ŠPIČÁK ČESKÝ KRUMLOV	NEPROVEDENÉ PRÁCE						
Objekt :	SO.08 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - nezpůsobilé položky							
REKAPITULACE				s 21% DPH				
El. instalace - montáž				5790,00				
Materiál délkový				133,90				
Materiál kusový				14368,50				
PPV				347,40				
Součet				20639,80				
Celkem bez daně				20 639,80 Kč				
Popis	Jedn.	Množ.	Montáže		materiál délkový		materiál kusový	
			jednot. cena	celkem	jednot. cena	celkem	jednot. cena	celkem
201	Kabel CYKY 3Cx1,5	m	10	13,00	130	13,00	130	0
207	Svorka hromosvodná SS	ks	3	45,00	135	0	25,00	75
208	Svorka hromosvodná SP1	ks	1	45,00	45	0	25,00	25
209	Svorka hromosvodná SR03	ks	2	45,00	90	0	25,00	50
211	Svítilno OSAM STREET SLINE 35W LED	ks	1	500,00	500	0	7 800,00	7 800
212	Výložník UD 1 -500 - žár. Pozink	ks	1	500,00	500	0	780,00	780
213	Stožár K6 - žár. Pozink	ks	1	1 650,00	1 650	0	3 850,00	3 850
214	El. výzbroj	ks	1	320,00	320	0	600,00	600
215	Pouzdrový základ pro stožár - malý	ks	1	880,00	880	0	770,00	770
216	Výkop pro pouzdr. Základ - malý	ks	1	660,00	660	0	0	0
230	Vytýčení bodu - geodetické	ks	1	380,00	380	0	0	0
231	Dopravní značení	ks	1	500,00	500	0	0	0
Mezisoučet					5 790		130,00	13 950,00
Podružný materiál				3%			3,90	418,50
Materiál celkem							133,90	14 368,50
PPV				6%		347,40		
Stavba :	CYKLOTRASA UL.CHVALŠINSKÁ - AZ ŠPIČÁK ČESKÝ KRUMLOV	NEPROVEDENÉ PRÁCE						
Objekt :	SO.08 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - nezpůsobilé položky							
						20 639,80 Kč		

Stavba :	CYKLOTRASA UL.CHVALŠINSKÁ - AZ ŠPIČÁK ČESKÝ KRUMLOV	NEPROVEDENÉ PRÁCE						
Objekt :	SO.10 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - nezpůsobilé položky							
ZM. LIST 33 SO 10 VO NEPROVEDENÉ PRÁCE								
REKAPITULACE				s 21% DPH				
El. instalace - montáž				6585				
Materiál délkový				67				
Materiál kusový				14266				
PPV				1446				
Součet				22363				
Celkem bez daně				22 363,46 Kč				
Popis	Jedn.	Množ.	Montáže		materiál délkový		materiál kusový	

				jednot. cena	celkem	jednot. cena	celkem	jednot. cena	celkem
201	Kabel CYKY 3Cx1,5	m	5	13,00	65	13,00	65		
206	Svorka hromosvodná SS	ks	2	45,00	90			25,00	50
215	Svítilno OSAM STREET SLINE 35W LED	ks	1	500,00	500			7 800,00	7800
216	Výložník UD 1 -500 - žár. Pozink	ks	1	500,00	500			780,00	780
217	Stožár K6 - žár. Pozink	ks	1	1650,00	1650			3 850,00	3850
218	El. výzbroj	ks	1	320,00	320			600,00	600
219	Pouzdrový základ pro stožár - malý	ks	1	880,00	880			770,00	770
221	Výkop pro pouzdr. Základ - malý	ks	1	660,00	660				
229	Beton prostý	m ³	0,4	3850,00	1540				
236	Vytýčení bodu - geodetické	ks	1	380,00	380				
	Mezisoučet				6585			65	13850
	Podružný materiál	3%						2	416
	Materiál celkem							67	14266
	PPV	6%			1 446,00				

Stavba :	CYKLOTRASA UL.CHVALŠINSKÁ - AZ SPIČAK ČESKY KRUMLOV	22 363,46 Kč
Objekt :	SO.10 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ -nezpůsobilé položky	

ZM 37a NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY - NEPROVÁDĚNÉ PRÁCE - odečet

-67 914,92

Zhotovitel/dodavatel:

jméno	podpis					datum
Robert Fošum						

Schválil:

Inženýr stavby/TDI						
Ing. Petr Jerhot						
projektant/AD						
Ing Ondřej Zenkl						
zadavatel/objednatel						
Ing. Petr Pešek						